

**Årsredovisning**  
för  
**Plain Rocks AB**  
559362-4538

Räkenskapsåret  
2023-11-01 - 2024-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Axel Martin Eriksson Lundström, Styrelseledamot  
2025-04-05

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har sitt säte i Göteborg och utvecklar mjukvarulösningar för uppkopplade system och bedriver relaterad konsultverksamhet.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	108	6	0
Resultat efter finansiella poster	94	5	-9
Soliditet (%)	76,6	32,8	155,1

Nettoomsättningen har ökat från tidigare år då bolaget har sålt mer konsulttjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-8 564	4 097	20 533
Balanseras i ny räkning		4 097	-4 097	0
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			74 966	<b>74 966</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>15 534</b>	<b>74 966</b>	<b>115 500</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	15 534
Årets resultat	74 966
Totalt	<b>90 500</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	90 500
Totalt	<b>90 500</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-11-01 –2024-10-31</b>	<b>2022-11-01 –2023-10-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		107 801	6 400
Övriga rörelseintäkter		61 378	238 622
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>169 179</b>	<b>245 022</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-49 814	-57 582
Personalkostnader	2	-25 548	-182 241
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-75 362</b>	<b>-239 823</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>93 817</b>	<b>5 199</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		465	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		8	-57
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>473</b>	<b>-33</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>94 290</b>	<b>5 166</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>94 290</b>	<b>5 166</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 324	-1 069
<b>Årets resultat</b>		<b>74 966</b>	<b>4 097</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		16 291	26 767
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 291</b>	<b>26 767</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		134 541	35 847
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>134 541</b>	<b>35 847</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>150 832</b>	<b>62 614</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>150 832</b>	<b>62 614</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-10-31</b>	<b>2023-10-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		15 534	-8 564
Årets resultat		74 966	4 097
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>90 500</b>	<b>-4 467</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>115 500</b>	<b>20 533</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		13 822	-8 279
Övriga skulder		21 510	18 982
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	31 378
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 332</b>	<b>42 081</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>150 832</b>	<b>62 614</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2023-11-01**  
**-2024-10-31**

Medelantalet anställda

0

Plain Rocks AB  
559362-4538

7 (7)

Göteborg

*Axel Martin Eriksson Lundström*  
Axel Martin Eriksson Lundström  
Styrelseordförande  
2025-04-05

*Oscar Astolf Lundström*  
Oscar Astolf Lundström  
Styrelseledamot  
2025-04-05